« Esto devotus Mariae quae ianua est Paradisi, et ingredieris ». Venerabilis 

Servus Dei terrestris vitae cursum explevit die xxx mensis Decembris anno 

MCMXiii. Diebus nostris charisma Servi Dei adhuc viget et in Instituto ab 

ipso condito fructus edere pergit. Sorores « Pauperes Filiae Sancti Caietani » 

in Italia, Brasilia, Argentina, Benino et Togo morantur et operantur. Causa 

Beatificationis et canonizationis apud Curiam archidioecesanam Taurinen-

sem anno MCMLX est incohata. Expletis omnibus de iure servandis, Nosmet 

Ipsi die v i mensis Aprilis anno MCMXCVIII declaravimus Servum Dei virtutes 

théologales, cardinales eisque adnexas heroum in modum exercuisse. Anno 

MCMLXVIII in oppido Assisensi, in Brasilia, mira sanatio est habita, interces­

sioni Servi Dei adscripta. De hac mira sanatione anno MCMLXXIX instructus 

est processus canonicus apud Curiam Assisensem in Brasilia; casus examini 

medicorum et theologorum de more subiectus est felici cum exitu; deinde 

die II mensis Maii anno MCMXCVIII Decretum prodiit super miro. Itaque sta­

tuimus ut ritus Beatificationis Taurinis celebraretur occasione Nostri apo­

stolici itineris. Hodie igitur, in Taurinensi foro vulgo « Vittorio Veneto », in­

tra Missarum sollemnia hanc protulimus formulam: « Noi, accogliendo il de-
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siderio dei nostri fratelli Livio Maritano, Vescovo di Acqui, Giovanni cardi­

nale Saldarmi, Arcivescovo di Torino, e Fernando Charrier, Vescovo di 

Alessandria, e di molti altri fratelli nell'episcopato e di molti fedeli, dopo 

aver ricevuto il parere della Congregazione delle Cause dei Santi, concedia­

mo, con la nostra Autorità Apostolica, che i Venerabili Servi di Dio Teresa 

Bracco, Giovanni Maria Boccardo e Teresa Grillo Michel d'ora in poi siano 

chiamati Beati e che si possa celebrare la loro festa ogni anno, nei luoghi e 

secondo le regole stabilite dal diritto, il 30 agosto per Teresa Bracco, il 20 

novembre per Giovanni Maria Boccardo, e il 26 gennaio per Teresa Grillo 

Michel. Nel nome del Padre e del Figlio e dello Spirito Santo ». Quibus pro­

latis verbis, cum adstantibus cunctis hunc Beatum venerati sumus et quasi 

praeeuntes Nos Ipsi primi consentanea prece eum in adiutorium totius Ec­

clesiae advocavimus. Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in pos­

terum rata et firma esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Taurinis, die xxiv mensis Maii, anno MCMXCVIII, Pontificatus No­